
Articole sanitare

I.D.: 102159497

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.567,94 RON - 1.567,94 RON

Descriere: 1 BATERIE MONOCOMANDA STATICA , PERETE , DUBLA BUC 1 63,03 63,03 2 BALAMALE ARUNCATOARE PENTRU NOPTIERA BUC 60 2,94 176,40 3 MANERE PENTRU NOPTIERE SI MASUTE DE INFASAT BUC 50 5,88 294,00 4 PRENANDEZ 500 ML BUC 1 14,29 14,29 5 ROTI BATANTE NOPTIERE 4 /SET SET 13 15,13 196,69 6 BATERIE MONOCOMANDA BUC 5 71,43 357,15 7 CAPAC WC PVC BUC 1 21,01 21,01 8 BATERIE BUCATARIE PIPA LUNGA BUC 1 92,44 92,44 9 RACORD SCURGERE CHIUVETA BUC 2 8,40 16,80 10 LAVOAR CERAMIC 55 CM CU PICIOR BUC 1 336,13 336,13
